
●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

城区出租
北苑厂房1楼2000㎡，2-5楼
5000 ㎡ 可 分 租 13566979758
九联 1 楼 1385㎡租 13806791687
江东山口 1100㎡适电商 13738907188

义北出租
大陈仓库 1 楼 500㎡17855899225
荷叶塘开 发 区 1 楼 813㎡ 和 420㎡
另 加 整 栋 2100㎡ 出 租 15068065733

版面中的房产面积均为建筑面积
义亭一楼厂房315㎡18957908090

义西出租

瓷砖批发

义东出租
廿三里何宅厂宿2000㎡18967957356

廿三里草湖塘工业区1700㎡独院

1－4 层出租，电话:13777929688

金东区出租
金东 1 楼 5 亩厂房出租 13957988557

招商

遗失
●义乌市拓跃贸易有限公司遗
失财务章一枚，声明作废。
●义乌市优肯校外教育辅导站遗
失中国建设银行股份有限公司义
乌绣湖支行的开户许可证，核准
号：J3387012214701，声明作废。

杭州店面转1450万租76万85861688

转让

理财投资

兼职会计 13506898754

招聘
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义乌市生态环境监测站 7月27日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

20

22

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污
染指数AQI为21，空气质量令人满意，基本无空气污染。

尊敬的用电客户：
根据国网义乌市供电公司生产计划检修安排，定于

8月4日期间进行电力设备检修，现将电力设备检修影响
客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等恶劣天气
检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相
关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务
电话：0579-85518551。

国网义乌市供电公司
二○二一年七月二十七日

电力设备检修预告

下列机动车在2021年4月20日前的交通活动中被义乌市公安局交管分局根据《中华人民共和国道路交通安全
法》之规定扣留，逾期未接受处理，现予以公告。请交通违法行为车辆驾驶员、车主自登报之日起三个月内到交警大
队处罚中心（西城路88号）或扣留车辆强制措施凭证指定的地方接受处理，逾期将依法报废处理。

电话查询：85553110
义乌市公安局交通警察大队

敦促交通违法行为扣留车辆驾驶员、车主限期接受处理公告

苏溪中队
普通二轮摩托车
车牌号
浙G3M752

浙GMB030

浙GAK286

浙GR3113

浙G6750J

浙GDP288

浙GRL726

贵EPQ936

浙A86M83

浙G8626C

浙G6Z869

浙GZV190

川JS6761

浙GEG692

浙G5795S

浙GCU938

浙GG5280

浙AFK129

贵GQS168

浙G6Z277

浙G2576E

浙G5603R

赣EP7080

浙G2R579

浙G1857R

浙G8615R

浙G5R090

浙DHC383

浙A033F6

浙GVJ923

湘E2L455

浙GTV226

浙GRG665

浙A86M86

浙G0M828

浙GZN807

浙G8Z636

义乌GJG585

浙G6257C

鄂QF0876

浙G6R537

浙G0Z670

浙GHF561

浙G1Z659

浙G1M720

浙FPS905

义乌GHF561

浙GA0857

浙G9503R

浙EZ3907

沪CF1885

浙GG2265

湘DU1007

浙GCS033

浙GZN733

浙GB520B

贵CBT046

浙GM5437

浙G5559D

浙GCK980

浙GYR549

义乌GJ5G97

浙GZK628

浙GB6232

浙GUR178

浙G7R968

浙GYR201

苏EJ4066

浙GM2833

浙GVL213

浙G1371C

浙BQT319

赣D1X027

浙G8691M

浙G8C960

浙GDR682

浙GRT862

浙G0015M

浙G2081Z

浙G2R329

浙AFT319

浙G6Z523

浙GSW626

浙G3H678

浙GG7770

浙AZQ900

浙GYA335

浙G9M272

浙DPQ381

浙G0K688

浙GQA699

浙G8M181

贵GQS168

浙G7651R

赣F0P156

浙G1Z621

浙G0010M

浙G1325D

浙G5396G

监测时间：7月19日—7月25日 上午10:00 义乌市卫生监督所

义乌市主城区水质监测周报
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简要说明：余氯指水中消毒剂余量，浊度指水的浑浊
程度，PH值指水的酸碱性。

周一
周二
周三
周四
周五
周六
周日

项目正常值

余氯(mg/L)

0.26
0.27
0.23
0.21
0.17
0.18
0.13

≥0.05

浊度(NTU)

0.107
0.264
0.161
0.190
0.113
0.069
0.158

≤1

PH

7.10
7.08
7.13
7.15
7.03
7.09
7.11

6.5~8.5

监测时间
监测项目

兹有义乌市华统房地产开发有限公司开发的义亭镇五亭
华府商铺14间，总面积1863.66平方米，申请停止对外销售，用
于设立抵押权，现予以公告。若上述商品房存在已销售的情形
或对上述商品房停止销售申请有异议的，请在公告之日起三

日内向义乌市房产处（宾王路68号506室）以书面形式提出。公告
期满无异议的，本局将同意上述商品房停止销售申请。

义乌市住房和城乡建设局
二○二一年七月二十七日

商品房停止销售公告
[2021]义房商公告字第2号

抵押物清单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

房屋地址

义乌市五亭华府1号

义乌市五亭华府2号

义乌市五亭华府3号

义乌市五亭华府5号

义乌市五亭华府28号

义乌市五亭华府29号

义乌市五亭华府31号

义乌市五亭华府32号

义乌市五亭华府33号

义乌市五亭华府35号

义乌市五亭华府36号

义乌市五亭华府37-1号

义乌市五亭华府37-2号

义乌市五亭华府39号

房屋权属证明

浙（2015）义乌市不动产权第0016050号

浙（2015）义乌市不动产权第0016119号

浙（2015）义乌市不动产权第0016049号

浙（2015）义乌市不动产权第0016163号

浙（2015）义乌市不动产权第0016121号

浙（2015）义乌市不动产权第0016118号

浙（2015）义乌市不动产权第0016047号

浙（2015）义乌市不动产权第0016115号

浙（2015）义乌市不动产权第0016045号

浙（2015）义乌市不动产权第0016113号

浙（2015）义乌市不动产权第0016181号

浙（2015）义乌市不动产权第0016110号

浙（2015）义乌市不动产权第0016178号

浙（2015）义乌市不动产权第0016048号

建筑面积（㎡）
128.83

114.1

137.78

137.78

199.21

288.88

180.01

120.51

116.62

116.26

120.51

60.91

60.91

81.35

检修日期

8月4日

时 间

5:00至14:00

检修范围

佛堂镇(大成社区-大成路、
渡磬南路)等一带用户

吾夫胡启利，浙江新世纪会计事务所（原义
乌市审计局干部），因病医治无效，不幸于2021
年7月24日17时52分去世，终年66岁。

兹定于2021年7月29日下午12时50分在
杭州殡仪馆西溪路731号举行遗体告别仪式，
敬请我夫胡启利生前同事、亲朋好友前往吊唁。

妻邵丽卿 携子女泣告
二○二一年七月二十八日

讣

告

欢 迎 刊 登
本 报 广 告

2021年7月28日 星期三 校对：黄燕珊广告中心主编 责任编辑：郑巧华 电话：0579-85381058 7

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第21198期开奖公告
开奖日期：2021年7月27日
本期销售金额：131952元
本期开奖号码：05 08 11 16 18
本期出球顺序：11 16 18 05 08

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

3

264

4226

单注奖金

（元）

10108

50

5

0元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为
2021年9月26日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021198期 中奖号码：

销售总额66218150元

1 2 1

浙江省销售4037726元，返奖额2456046元。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖8240元

浙江中奖

注数（注）

2004

1051

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021198期 投注总额450316元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计31238元滚入下期。

01 05 07 08 10

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

46

3690

奖 金

(元/注)

0

3315

10

中国体育彩票浙江省6+1第21086期开奖公告
开奖日期：2021年7月27日 本期销售金额：1113954元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：9 2 8 8 8 1 4

本期中奖情况

54315297.78元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2021年9月26日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

8

108

1840

23995

单注奖金
（元）

/

/

8916

300

20

5

福彩双色球
第2021084期 总销量338765612元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
05 07 09 11 21 28 01

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）

21

182

2273

96799

1600076

7661859

奖金（元/注）

5814345

117453

3000

200

10

5

奖池累计8.3657亿元滚入下期。

中国体育彩票排列5第21198期开奖公告
开奖日期：2021年7月27日
本期全国销售金额：13546656元
本期开奖号码：1 8 5 7 5

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

117

117

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

11700000

11700000

404052795.90元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为
2021年9月26日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数
据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21198期开奖公告
开奖日期：2021年7月27日
本期全国销售金额：28206008元
本省（区、市）销售金额：2027848元
本期开奖号码：1 8 5

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
19346

0
44013

本地中奖注数（注）
1475

0
1834

单注奖金（元）
1040
346
173

18071683.20元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为
2021年9月26日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数
据为准。


